СОГЛАСОВАНО

Председатель территориальной избирательной комиссии № 30 Соколов В.А.

«20» июня 2024 года

Повестка дня заседания территориальной избирательной комиссии № 30

20 июня 2024 года

18-00

Санкт-Петербург, Невский пр., д.176, в режиме видеоконференции

1. О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Смольнинское седьмого созыва.

Докладчик: Соколов В.А.

2. О форме удостоверения уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Смольнинское седьмого созыва.

Докладчик: Соколов В.А.

3. О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Смольнинское седьмого созыва.

Докладчик: Соколов В.А.

4. Об утверждении сметы расходов местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии № 30 на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Смольнинское седьмого созыва.

Докладчик: Соколов В.А.

5. Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии № 30 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, при подготовке и проведении досрочных выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Смольнинское седьмого созыва.

Докладчик: Соколов В.А.

Разное.

*В повестку дня могут быть внесены изменения.

Секретарь комиссии

Н.Н. Барихновская